证券代码：603839      证券简称：安正时尚       公告编号：2022－078

安正时尚集团股份有限公司

关于收到投资收益的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安正时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年12月23日收到杭州

沨行愿景股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“沨行愿景”）分红款项

8,536,541.58元（税前），其中8,416,041.58计入投资收益。截至本公告日，本年

度公司收到沨行愿景分红款项共计50,917,867.56元（税前），其中28,852,771.86

元计入投资收益，占公司2021年度经审计归属于上市公司股东净利润的41.38%。

公司对上述现金红利确认为投资收益，上述所得收益28,852,771.86元计入公司

当期损益，对公司2022年度经营业绩将产生一定影响，具体会计处理最终以会计师

年度审计确认后的结果为准。

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网

站（http://www.sse.com.cn)，有关公司的信息均以在上述指定媒体刊登的信息为

准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安正时尚集团股份有限公司

董事会

2022年12月27日